Oficio de nº 023/2020 de 26 de agosto de 2020.
De: José Carlos de Almeida Lima
Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Para: Ismael Teixeira de Paiva
DD. Prefeito Municipal

Assunto: Encaminhamento (faz)

Senhor Prefeito:

	Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência cópia das Indicações de nº 25, nº 26, nº 27, nº 28. Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

José Carlos de Almeida Lima
Presidente da Câmara Municipal